

Årsredovisning för
Mullpeak Product and Funding Advisors AB

559456-4857

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronja Bard Bringéus
Styrelseledamot

2026-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mullpeak Product and Funding Advisors AB, 559456-4857, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster med fokus på att stötta nystartade företag i tidiga tillväxtfaser. Verksamheten är specialiserad inom två huvudsakliga områden: kapitalanskaffning och produktutveckling. Genom strategisk rådgivning, operativt stöd och ett brett nätverk hjälper bolaget entreprenörer att formulera investerarpaket, attrahera kapital samt att utveckla skalbara produkter med stark marknadsanpassning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta var bolagets andra verksamhetsår. Under året har fokus legat på att utveckla verksamheten, erbjudandet samt bygga upp kundbasen. Insatser har gjorts för att skapa relevanta samarbeten, synliggöra bolagets tjänster och vinna förtroende hos målgruppen. Arbetet har lagt grunden för fortsatt tillväxt kommande år.

Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	375 623	236 062
Resultat efter finansiella poster	248 901	163 587
Soliditet %	76,5	70,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget uppvisar förbättrad omsättning, ökat resultat samt stärkt soliditet jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Hållbarhet

Bolagets verksamhet har begränsad direkt miljöpåverkan. Bolaget arbetar kontinuerligt med hållbara arbetssätt, digitala processer och långsiktiga kundrelationer.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		129 890
Balanseras i ny räkning		129 890	-129 890
Årets resultat			145 765
Belopp vid årets utgång	25 000	129 890	145 765

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	129 890
Årets resultat	145 765
Summa	275 655
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	275 655
Summa	275 655

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-09 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		375 623	236 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		375 623	236 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 514	-3 633
Övriga externa kostnader		-104 863	-44 516
Personalkostnader		-16 024	-24 326
Övriga rörelsekostnader		-1 998	0
Summa rörelsekostnader		-129 399	-72 475
Rörelseresultat		246 224	163 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 677	0
Summa finansiella poster		2 677	0
Resultat efter finansiella poster		248 901	163 587
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 743	0
Summa bokslutsdispositioner		-63 743	0
Resultat före skatt		185 158	163 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 393	-33 697
Årets resultat		145 765	129 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	6 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 250	0
Summa anläggningstillgångar		6 250	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 834
Övriga fordringar		7 998	7 326
Summa kortfristiga fordringar		7 998	20 160
Kassa och bank			
Kassa och bank		444 962	200 349
Summa kassa och bank		444 962	200 349
Summa omsättningstillgångar		452 960	220 509
SUMMA TILLGÅNGAR		459 210	220 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 890	0
Årets resultat		145 765	129 890
Summa fritt eget kapital		275 655	129 890
Summa eget kapital		300 655	154 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 743	0
Summa obeskattade reserver		63 743	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 732	7 596
Skatteskulder		39 393	33 697
Övriga skulder		49 687	24 326
Summa kortfristiga skulder		94 812	65 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		459 210	220 509

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 250	
Utgående anskaffningsvärden	6 250	
Redovisat värde	6 250	

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>			
AreVentures Management AB	Intresseföretag	559559-8417	Åre			
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
AreVentures Management AB	25 000	25 000	0	25	25	6 250

Kommentar

Nystartat bolag, inget färdigt bokslut. Årets resultat 0 eller marginellt minus

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-26

Duved

Ronja Alexandra Bard 2026-05-26
Bringéus

Ronja Alexandra Bard Datum
Bringéus
Styrelseledamot

Axel Fredrik K Bard Bringéus 2026-05-26

Axel Fredrik K Bard Bringéus Datum
Styrelsesuppleant